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Förkunskaper 

Grundläggande behörighet. 

Förväntade studieresultat 
Efter genomgången kurs förväntas den studerande kunna

l beskriva och förklara orsaker till den koloniala erövringen av Afrika och dess 
genomförande samt kolonialismens huvudsakliga beståndsdelar, 

l beskriva och förklara orsaker till avkoloniseringen och dess genomförande, 
l beskriva, förklara och problematisera processer och händelser efter den formella 
självständigheten. 

Innehåll 
I kursen tas upp kontinentens historia från omkring 1800 till nutid. På ett översiktligt sätt 
behandlas den afrikanska kontinenten före kolonialismen, det koloniala systemets 
etablerande samt det antikoloniala motståndet. Mer framträdande delar i kursen utgörs 
av studiet av faktorer som leder fram till avkoloniseringen, och störst fokus läggs på 
tiden efter den formella självständigheten. Centralt i den sista delen är att ta upp 
politiska, ekonomiska och sociala förhållanden i Afrika, samt att lägga vikt vid relationer 
mellan Afrika och omvärlden. 

Undervisningsformer 
Kursens arbetsformer består av föreläsningar, grupparbeten samt seminarier. Närvaro 
vid seminarier är obligatoriska.  
 
När kursen ges som distanskurs används särskilda för distributionsformen lämpliga 
undervisningsformer. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Examinationen sker genom inlämningsuppgifter och aktivt seminariedeltagande. För 
betyget godkänd ska de förväntade studieresultaten vara uppnådda vilket innebär att den
studerande ska skriftligt och muntligt visa kunskaper om Afrikas moderna historia som 
helhet samt om de delar som är fokuserade i kursen, förmåga att analysera och tolka 
källor, samt diskutera och analysera, muntligt och skriftligt, de teman som fokuseras i 
kursen. 
 
För studerande som ej godkänts vid ordinarie tentamenstillfälle ges möjlighet till fyra 
ytterligare tillfällen. 

Kursvärdering 
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs i en rapport, vilken arkiveras vid 
institutionen. Resultatet och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras med 
kursansvarig och presenteras för studenterna vid nästa kurstillfälle. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Gordon, April A och Gordon, Donald L, red. Understanding Contemporary Africa, 
Boulder, Colo. Lynne Rienner Publishers, 2007, 4:e utgåvan 
 
Persson, Magnus P.S. Afrika från den formella självständigheten, Växjö: Växjö 
universitet, 2011 
 
Reid, Richard J. Reid, A History of modern Africa. 1800 to the present. Malden: 
Blackwell Publishing, 2009 
 
Övrigt material, tidskriftsartiklar samt primärkällor, cirka 200 sidor. 
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